19/09/2019 SEI/PR- 1449400- OFÍCIO

00063.005752/2019-41

Presidência da República
Gabinete Pessoal do Presidente da República

Diretoria de Gestão Interna

OFÍCIO Nº 4947 /2019/GPPR-DGI/GPPR

Brasília, 19 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Tenente Santana
Presidente da Câmara Municipal de Araraqua ra/SP
Rua São Bento, no 887- Centro
14801-300 Araraquara/SP

Assunto: Moção de apoio- PEC nº 372/2017.

Senhor Presidente,

1. Acusamos o recebimento do expediente Circular nº 14/2019, dirigido ao Senhor
Presidente da República, ao qual anexa o requerimento nº 1302/2019, manifestando apoio à PEC nº
372/2017, que dispõe sobre a criação das polícias penais federal, estaduais e distrital.

2. Pela natureza do assunto, informamos que o referido documento foi encaminhado
à Secretaria de Governo da Presidência da Repúbl ica.

Respeitosamente,

AIDA IRIS DE OLIVEIRA
Diretora de Gestão Interna

Gabinete Pessoal do Presidente da República

-..... .....
-~'o.

tV

~
'!.'
~
C.• .....
•·O

Documento assinado eletronicamente por Aida lris de Oliveira, Diretora de Gestão Interna, e~
19/09/2019, às 14:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do~

(.A

Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015. li§

~
~'-:~ A autcnticidad-:: do documento pode ser conferida informando o código verificador 1449400 c o i
~~~~ código CRC 2687EBF1 no site: ~
~fl~~-*ljl https :l/sei-gq~residencia ._go~.br/se i/controlador externo.rilip1. a
r.:;·~~~· . . . acao=documcnto confenr&td orgao acesso externo=O iB
1.:.1~.- r.·- .· ~

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 00063.005752/2019-41

Palácio do Planalto - Subsolo - Sala: 18-Telefone: 61-3411-1159

CEP 70150-900 Brasília/DF - http:/ /www.planalto.gov.br

SEI nº 1~9400

https://sei-pr.presidencia .gov.br/sei/controlador.php?acao=documento _imprimir_ web&acao _ origem=arvore _visualizar &id _documento= 1649268&i.. . 1/2